<u>LITSERGRAF S.A.</u> SERVICIOS GRAFICOS DEL LITORAL

Guayaquil, 19 de Abril del 2011

Señor
Víctor Javier Onofre Bedoya.
Ciudad

De mis consideraciones:

Cumplo manifestarle que la Junta General Universal de Accionistas de LITSERGRAF S.A. SERVICIOS GRAFICOS DEL LITORAL, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted, <u>PRESIDENTE</u> de la Compañía, por el plazo de cinco años.

En el ejercicio de su cargo, a usted le corresponderá las atribuciones establecidas en el artículo Vigésimo Sexto del Estatuto Social de la compañía.

LITSERGRAF S.A. SERVICIOS GRAFICOS DEL LITORAL se constituyó mediante escritura pública el 18 de marzo del 2011, ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, aprobada por la Superintendencia de Compañías, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 13 de abril del 2011, bajo el número 6.529 del Registro mercantil.

Atentamente,

Carlos Luis Castro Macías

Secretario Ad-hoc

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de LITSERGRAF S.A. SERVICIOS GRAFICOS DEL LITORAL y declaro que me he posesionado esta misma fecha.- Guayaquil, 19 de Abril del 2011

Víctor Javier Onofre Bedoya.

Ecuatoriano C.I.: 0915629471 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiseis de Abril del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente de la Compañía LITSERGRAF S.A. SERVICIOS GRAFICOS DEL LITORAL, a favor de VICTOR JAVIER ONOFRE BEDOYA, a foja 37.143, Registro Mercantil número 7.325.-

ORDEN: 23152

s 9,30

REVISADO POR:

